pavimentada e está dotado das seguintes infraestruturas: rede de esgoto, água, luz e 
telefone. 

Com base no exposto, localização, bem como preço de mercado 
praticado a Comissão de Avaliação Tributária do Município de Unaí avalia o imóvel 
acima descrito em R$95.000,00 (Noventa e cinco mil reais). 

É o parecer desta comissão. 

Unaí- MG, 05 de maio de 2016. 

trio leierra Clara 
Presidente 

,Jrandi 	ota da silva 	Luiz Cláudio A. Silva 
Membro 	 Membro